

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija
Rangovas: AB „HISK“ (įmonės kodas 147710353)
Sutartis: Nr. 22-1922
Objektas: Panevėžio miesto Bendrijų gatvės kapitalinio remonto darbai

LOKALINĖ SĄMATA

Žiniaraštis Nr. 3 - Lietaus nuotekų tinklų statyba ir kt. (Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis (II etapas))

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur	Iš viso, Eur
	Darbų pakeitimas Nr. 2				
	Papildomi darbai				
	1. Skyrius Nr.1, L1 - lietaus vandens tinklas				
1.4	Protarpinis, montavimas				
1.4.2	DN300	vnt.	2	39,46	78,92
1.6	Apvalus nuotekų šulinys iš g/b žiedų (šlapi gruntai) su hidroizoliacija, montavimas				
1.6.2	Ø1500, gylis 2,5-3,0 m	vnt.	1	1 263,69	1 263,69
1.6.11	Ketinis „plaukiojančio“ tipo dangtis su logotipu, su mechaniniu užraktu, 40 t apkrovai, montavimas	vnt.	1	247,26	247,26
	Iš viso Skyrius Nr.1, L1 - lietaus vandens tinklas:				1 589,87
	4. Esamos vandentiekio linijos perklojimo darbai PK (2+42+2+72)				
4.1	II grupės grunto kasimas 0, 65 m ³ kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą	t. m ³	0,028	1 421,62	39,81
4.2	Smėlio pagrindo po vamzdiniais įrengimas	m ³	0,6	50,14	30,08
4.3	Plastikinių vamzdžių demontavimas, kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	30	2,93	87,90
4.4	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	30	4,88	146,40
4.5	Polietileninių vamzdžių D90-110 mm movų jungimas sandūriniu suvirinimu	vnt.	2	70,67	141,34
4.6	Polietileninių vamzdžių D90-110 mm sandūrų jungimas sandūriniu suvirinimu	vnt.	1	43,39	43,39
	Iš viso 4. Esamos vandentiekio linijos perklojimo darbai PK (2+42+2+72):				488,92
	5. Komunikacijų perklojimo darbai PK 2+70				
5.1	Plastikinių vamzdžių demontavimas, kai vamzdžių skersmuo DN63 mm	m	2,8	2,93	8,20
5.2	Polietileninių vamzdžių D20-63 mm sandūrų jungimas suvirinimu kaitinamąja spirale	vnt.	1	46,13	46,13
5.3	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	2,8	4,89	13,69
5.4	Polietileninių vamzdžių D20-63 mm movų jungimas suvirinimu kaitinamąja spirale	vnt.	2	29,98	59,96
5.5	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių demontavimas, kai vamzdžių skersmuo 160 mm	m	2,8	2,08	5,82
5.6	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 160 mm	m	2,8	3,47	9,72
5.7	Polietileninių vamzdžių D125-160 mm movų jungimas sandūriniu suvirinimu	vnt.	2	103,39	206,78
	Iš viso 5. Komunikacijų perklojimo darbai PK 2+70:				350,30
	6. Esamo nuotekų šulinio perstatymas PK 0+25				
6.1	Apvalaus nuotekų šulinys iš g/b žiedų perstatymas	vnt.	1	488,08	488,08
	Iš viso 6. Esamo nuotekų šulinio perstatymas PK 0+25:				488,08
	Iš viso Papildomi darbai:				2 917,17
	Neindeksuoti darbai				1 327,30
	Indeksuojami darbai				1 589,87
	Sutarties kainos padidėjimas dėl pritaikyto indeksavimo (P-1,1503)				1 828,83
	Iš viso Darbų pakeitimo Nr. 2 suma:				3 156,13
	PVM 21%, EUR:				662,79
	Iš viso Darbų pakeitimas su PVM:				3 818,92

Sąmatą parengė

Sąmatą tikrino